
临淮岗洪水控制工程主坝安全监测设施升级改造施工图设计及施临淮岗洪水控制工程主坝安全监测设施升级改造施工图设计及施
工总承包招标公告工总承包招标公告

1.招标条件

本招标项目临淮岗洪水控制工程主坝安全监测设施升级改造施工图设计及施工总承包已由安徽省水利

厅以皖水运管函〔2023〕515号文批准建设，项目业主为安徽省临淮岗洪水控制工程管理局，建设资金来

自财政资金，项目出资比例为100%，招标人为安徽省临淮岗洪水控制工程管理局。项目已具备招标条

件，现对该项目的工程总承包进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1工程概况

临淮岗洪水控制工程主坝安全监测设施升级改造，主要工作内容包括：改造坝体（基）内部水平位移

监测，在主槽段和姜北段布置2个监测断面；改造坝体（基）渗流监测，布置15个监测断面，姜南段、姜

北段、主槽段各3个断面，淮北段布置6个断面；增加坝体表面变形监测设施、巡检检查设施；建设安全监

测自动化系统等。主坝的安全监测项目按照2级建筑物进行选择，计划工期70个日历天。

2.2 标段划分

本次招标划分为1个标段。

2.3 招标范围

临淮岗洪水控制工程主坝安全监测设施升级改造施工图设计及施工总承包招标范围为临淮岗洪水控制

工程主坝安全监测设施升级改造工程的施工图设计、工程采购（工程材料等采购）、工程施工（设备安装

与调试、系统集成等）、试运行、协助开展各项验收组织、工程交付以及系统初期运行维护服务等内容。

3. 投标人资格要求

3.1独立法人资格；

3.2本次招标要求投标人须具备：

（1）工程设计综合甲级资质或水利行业设计甲级资质；

（2）近5年（2018年1月1日以来，以合同签订时间为准）具有类似项目业绩；

（3）拟派项目负责人：具有水利水电工程类高级工程师及以上专业技术职称。

3.3 在人员、设备、资金等方面具有相应的设计和施工能力并具有良好的财务状况和商业信誉。

3.4 本次招标不接受联合体投标 。



3.5 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将

被否决。

4. 招标文件的获取

4.1获取时间：2023年12月18日至投标截止时间。

4.2获取方式：

（1）本招标项目实行全流程电子化交易

（2）潜在投标人须登录水利部淮河水利委员会?安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统(电子交易

系统)查阅招标文件。首次登录须持有安徽省公共资源交易市场主体库（以下简称“省主体库”）兼容的数字

证书且已完善基本信息，详情参见电子服务系统首页（安徽合肥公共资源交易中心市场主体库切换公

告）。

（3）招标文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（9:00-17:30，节假日休息）拨打技术支持热

线（非项目咨询）：4009980000。项目咨询请拨打电话：0551-65707982。

4.3 招标文件价格：0元。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（ 投标截止时间，下同）为2024年1月8日10时00分，投标人应在截止

时间前通过水利部淮河水利委员会?安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统递交电子投标文件。

5.2开标时间：同投标截止时间。

5.3开标地点：合肥市滨湖新区南京路2588号要素交易市场（徽州大道与南京路交口）2楼3号开标

室。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（安徽省?合肥市）、中国招标投标公共服务平台、安徽

省招标投标信息网上发布。

7. 注意事项

7.1类似项目指：

（（1）指中型及以上水利工程（水闸、）指中型及以上水利工程（水闸、堤防堤防）设计）设计业绩业绩，且设计内容包含安全监测；（业绩，且设计内容包含安全监测；（业绩

证明材料须同时提供证明材料须同时提供①合同、合同、②初步设计批复文件，时间以初步设计批复时间为准、初步设计批复文件，时间以初步设计批复时间为准、③水利建设水利建设

市场监管平台或安徽省水利建设市场信用信息平台网页截图。（如前述资料不能体现相关要市场监管平台或安徽省水利建设市场信用信息平台网页截图。（如前述资料不能体现相关要

求，须另补充提供合同甲方出具的其他证明材料）求，须另补充提供合同甲方出具的其他证明材料）



或（或（2））指中型及以上水利工程（水闸、指中型及以上水利工程（水闸、堤防堤防）总承包业绩）总承包业绩，，且且工程总承包工程总承包内容包含安全监内容包含安全监

测测。（业绩证明材料须同时提供。（业绩证明材料须同时提供①合同、合同、②完工证明或竣工验收证明材料，时间以完工或竣工时完工证明或竣工验收证明材料，时间以完工或竣工时

间为准、间为准、③水利建设市场监管平台或安徽省水利建设市场信用信息平台网页截图。（如前述资料水利建设市场监管平台或安徽省水利建设市场信用信息平台网页截图。（如前述资料

不能体现相关要求，须另补充提供合同甲方出具的其他证明材料）不能体现相关要求，须另补充提供合同甲方出具的其他证明材料）

7.2投标人应合理安排招标文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法

操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

7.3投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的，应当在规定时间通过电子交易系统在线提出或

以其他书面形式提出。

7.4投标人或者其他利害关系人对招标人、招标代理机构的答复不满意，或者招标人、招标代理机构

未在规定时间内作出答复的，可以在规定时间内通过网上投诉系统或以其他书面形式向监管部门提出投

诉。

7.5受理异议的联系人和联系方式见招标公告8.1和8.2。

8. 联系方式

8.1招标人

招 标 人：安徽省临淮岗洪水控制工程管理局

地    址：安徽省霍邱县临淮岗镇

邮    编：230088

联 系 人：程工  

电    话：0564-6281037  

8.2招标代理机构

招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地    址：安徽省蚌埠市凤阳西路41号

邮    编：233000  

联 系 人：郝工

电    话：0552－3092287  

8.3 电子交易系统

名    称：水利部淮河水利委员会?安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统                                     



电     话：400-998-0000                                      

8.4 电子服务系统

名    称：安徽合肥公共资源交易中心电子服务系统

电    话：0551-12345                                       

8.5 招标监督管理机构

招标监督管理机构：安徽省水利厅水利工程建设处                    

地    址：安徽省合肥市九华山路48号                            

电    话：0551-62128385                  

9.投标保证金收款银行账户信息（如采用银行电汇或银行转账形式递交的，请选择以下任何一家银行

递交即可）

保证金账户一：

开户名：安徽合肥公共资源交易中心

账号：1023701021001095993248296

开户行：徽商银行股份有限公司合肥蜀山支行

保证金账户二：

开户名：安徽合肥公共资源交易中心

账号：188753700138

开户行：中国银行股份有限公司合肥庐阳支行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2023年12月18日


